
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 21.01.2012 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 15:00 Skat.: Spēles Nr.: 128

HS Rīga/LSPA Liepājas Metalurgs 22 : 10
(1:3, 0:4, 1:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 2 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 4 0 : 0 0 : 0 6 : 0 0:00 : 0:00 0 : 2 0 : 0
3. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 10 0 : 0 0 : 0 12 : 4 0:00 : 0:00 0 : 3 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LME  31 MIŠČUKS Vadims Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  41 ZAKREVSKIS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 RHS  92 KONIŠEVS Vladislavs Klupināšana
Vārti 05:45 0:1 LME VV1 20 MAĻINOVSKIS Rihards KAĻINOVSKIS Regnārs #91
Vārti 07:29 0:2 LME VS 16 OZOLIŅŠ Kārlis HODZKO Pauls #7
Nor. 00:00 00:00 RHS  22 ĻEONOVS Mihails Bloķēšana
Nor. 00:00 00:00 LME  44 BRŪDERS Gatis Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 13:37 1:2 RHS VS 23 POREJS Kaspars ZIEMIŅŠ Lauris #96

Vārti 19:12 1:3 LME VS 16 OZOLIŅŠ Kārlis HODZKO Pauls #7, ĀRINIEKS Edgars
#9

Nor. 00:00 00:00 RHS  22 ĻEONOVS Mihails Pretinieka turēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 23:40 1:4 LME VS 95 DĒVICS Aivars BOŽENKOVS Vadims #17, MATUZEVIČS
Ričards #13

Vārti 24:04 1:5 LME VS 87 DRELINGS Kristiāns JANSONS Ģirts #14
Nor. 00:00 00:00 RHS  22 ĻEONOVS Mihails Nepareizs uzbrukums

Vārti 27:05 1:6 LME VV1 21 MAMČICS Roberts OZOLIŅŠ Kārlis #16, ĀRINIEKS Edgars
#9

Nor. 00:00 00:00 RHS  92 KONIŠEVS Vladislavs Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 34:16 1:7 LME VV1 91 KAĻINOVSKIS Regnārs TIĻĻA Toms #71, MIŠČUKS Vadims #31
Nor. 00:00 00:00 RHS  96 ZIEMIŅŠ Lauris Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 43:59 2:7 RHS VS 14 SEŅINS Sergejs ZIEMIŅŠ Lauris #96, TRIBUNCOVS Pāvels
#89

Vārti 46:56 2:8 LME VS 91 KAĻINOVSKIS Regnārs MAĻINOVSKIS Rihards #20

Vārti 48:15 2:9 LME VS 12 TARABRINS Sergejs PLĀNICS Klāvs #22, DRELINGS Kristiāns
#87

Vārti 54:14 2:10 LME VS 12 TARABRINS Sergejs KAĻINOVSKIS Regnārs #91, DRELINGS
Kristiāns #87

Nor. 00:00 00:00 LME  20 MAĻINOVSKIS Rihards Sitiens ar nūju
VS 60:00  LME  31 MIŠČUKS Vadims Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  RHS  41 ZAKREVSKIS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Rīga/LSPA
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 KŪLIŅŠ Silvestrs 0 0 0.00 0:00
41 ZAKREVSKIS Kārlis 0 0 0.00 60:00

Liepājas Metalurgs 2
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 JAPSIS Mārcis 0 0 0.00 0:00
31 MIŠČUKS Vadims 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HS Rīga/LSPA (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U LAUCIŅŠ Dāgs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U VITKALOVS Romans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U HOLMS Armands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U MANZA Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U GRĪNBERGS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A PAVLOVSKIS Gusts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U SEŅINS Sergejs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KRŪMIŅŠ Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A ĻEONOVS Mihails 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U POREJS Kaspars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A ŠORINS Viktors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A KRUTJKO Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 A REISS Raivis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U RUTKOVSKIS Viktors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 A TRIBUNCOVS Pāvels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U KONIŠEVS Vladislavs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 U ZIEMIŅŠ Lauris 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Liepājas Metalurgs 2 (LME) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A FREIMANIS Mārtiņš Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U HODZKO Pauls 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ĀRINIEKS Edgars 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U TARABRINS Sergejs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A MATUZEVIČS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U JANSONS Ģirts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U OZOLIŅŠ Kārlis 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BOŽENKOVS Vadims 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A ABRAŠINS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U FREIJS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U MAĻINOVSKIS Rihards 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A MAMČICS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U PLĀNICS Klāvs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A ŠOSTAKS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A BRŪDERS Gatis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U TIĻĻA Toms 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U DRELINGS Kristiāns 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A IVANOVS Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U KAĻINOVSKIS Regnārs 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U DĒVICS Aivars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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Kopā 10 15 25 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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